പരമകാരുണികനും കരുണാനിധിയുമായ അല്ലാഹുവിന്റെ നാമത്തിൽ

വെള്ളിയാഴ്ച ബുത്തുബ

15 June 2012 ~ 24 Rajab 1433 Hijri

ഹസ്രത്ത് ഖലീഫത്തുല്ല, അൽമസീഹുൽ മുഹൂദ് മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ)

(വെള്ളിയാഴ്ച ബുത്തുബയുടെ സംഗ്രഹം)

കഴിഞ്ഞ വെള്ളിയാഴ്ച-2012 ജൂൺ 8-ാം തീയതി നടത്തിയ ജുംആ ബുത്തുബയിൽ ഗർഭച്ഛിദ്രം എന്ന വിഷയത്തെ സംബന്ധിച്ച് ഞാൻ സംസാരിക്കുകയുണ്ടായല്ലോ. ആ വിഷയം തുടരാൻ പടച്ചതമ്പുരാൻ എന്നെ അനുവദിച്ചിരിക്കുന്നു. അൽഹംദുലില്ലാഹ്.